Consistor, dar și până atunci interprinzătorul se obligă a face și această transformare;

f) Spesele de călătorie ect. nu se restituiesc;

g) Planul de spese și condițiunile detaliate se pot vedea la oficiul parohial.

Șoimos, la 2/15 Aprilie 1923.

Pentru comitetul parohial:

Ilie Chebeleu,

preot — președinte.

3-3

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: **Censura proesel.**